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Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger Sykehusapotek Nord HF 2025 

 

1. Innledning 

Åpenhetsloven av 2021, innebærer at foretakene i Helse Nord må gjøre fortløpende vurderinger av 

om foretaket drives på en måte som ivaretar grunnleggende menneskerettigheter og anstendige 

arbeidsforhold, jf. åpenhetsloven §§ 2 og 3. Spesialisthelsetjenesten skal være åpne om prioriteringer 

og hvordan ressursene utnyttes og vi skal sørge for at alle som jobber hos oss eller hos våre 

leverandører ivaretas og sikres anstendige arbeidsforhold.   

En aktsomhetsvurdering er en arbeidsmetode for å kartlegge og gjøre greie for faktiske og mulige 

negative konsekvenser virksomheten har for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige 

arbeidsforhold. Sykehusapotek Nord HF er pliktig til å gjennomføre aktsomhetsvurderinger i henhold 

til åpenhetsloven § 4. Aktsomhetsvurderinger utføres i henhold til OECDs systematikk for 

aktsomhetsvurderinger (Kontaktpunktet for ansvarlig næringsliv, 2019). Resultatene fra 

aktsomhetsvurderingene offentliggjøres gjennom en årlig redegjørelse, jf. § 5.  

2. Sykehusinnkjøp HF 

Sykehusinnkjøp HF ivaretar nasjonale anskaffelser i regi av helseforetakene. Sykehusinnkjøp HF har 

strategisk og operativt ansvar for innkjøp i spesialisthelsetjenesten. Sykehusinnkjøp HF arbeider i 

henhold til Policy for samfunnsansvar som gir overordnede føringer for deres arbeid med 

samfunnsansvaret. Policyen stadfester at Sykehusinnkjøp HF har et særlig ansvar for å bidra til at de 

negative påvirkningene knyttet til innkjøp blir minimale. Sykehusinnkjøp gjør aktsomhetsvurderinger 

for anskaffelser som utføres av dem og behandler forespørsler om informasjon om 

aktsomhetsvurderinger for disse anskaffelsene.  Anskaffelser fra Sykehusinnkjøp HF utgjør den 

største andelen av anskaffelser i Sykehusapotek Nord HF.  

Relevante dokumenter fra Sykehusinnkjøp HF: 

Policy for samfunnsansvar  

Etiske retningslinjer  

Aktsomhetsvurderinger i Sykehusinnkjøp HF 
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3. Oppfølging av åpenhetsloven 

Under Oppfølging av åpenhetsloven foreligger en generell beskrivelse av virksomhetens organisering, 

driftsområde, retningslinjer og rutiner for oppfølging av foretakets arbeid med kravene som stilles av 

åpenhetsloven. 

3.1 Organisering 

Foretaksgruppen Helse Nord består av det regionale helseforetaket Helse Nord RHF og seks 
helseforetak (HF). Til sammen jobber det totalt mer enn 19 000 ansatte i foretaksgruppen. 

 

 

Organisasjonskart foretaksgruppen Helse Nord 
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Sykehusapotek Nord HF ledes av et styre og har en administrasjon som er lokalisert i Tromsø. 
Sykehusapotek Nord HF har om lag 190 medarbeidere  

 

 

Organisasjonskart Sykehusapotek Nord HF 

 

3.2 Driftsområder i Sykehusapotek Nord HF 

Sykehusapotek Nord HF skal sikre sykehusene i Nord-Norge legemiddelforsyning av høy kvalitet og til 

riktig pris.  

Sykehusapotek Nord HF skal bidra til å kvalitetssikre legemiddelbruk gjennom bruk av farmasøytisk 

kompetanse, produksjons- og forsyningsberedskap.  

Sykehusapotek Nord HF skal yte gode og likeverdige apotektjenester, og legge til rette for forskning 

og undervisning.  

Noen oppgaver, som for eksempel innkjøp, koordineres av felleseide nasjonale selskaper som de fire 

helseregionene eier sammen. 

3.3 Retningslinjer og forankring av åpenhetsloven 

Ansvaret for oppfølging og etterlevelse av kravene i åpenhetsloven er plassert hos fag- og 

kvalitetsavdelingen i Sykehusapotek Nord HF. Styret har det øverste ansvaret for at Sykehusapotek 
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Nord HF har implementert og operasjonalisert åpenhetsloven. Dette innebærer et ansvar for at 

arbeidet med aktsomhetsvurderinger er tydelig plassert i organisasjonen, at det er etablert en rutine 

for å behandle forespørsler om informasjon om aktsomhetsvurderingene og at den årlige 

redegjørelsen for aktsomhetsvurderingene publiseres på Sykehusapotek Nord HF sine nettsider.  

Arbeidet med åpenhetsloven og aktsomhetsvurderinger er forankret i Spesialisthelsetjenestens 

rammeverk for samfunnsansvar og Regional retningslinje for oppfyllelse av plikter etter 

åpenhetsloven i Helse Nord. Retningslinjen beskriver hvilke krav som stilles i de ulike stegene i 

aktsomhetsvurderingene og hvordan resultater skal publiseres og fremstilles i årlig redegjørelse.  

Ansvarsfordeling i Sykehusapotek Nord HF kan oppsummeres slik: 

1. Plikt til å utføre aktsomhetsvurderinger: Ansvarlig: 

Forankre ansvarlighet i foretakets retningslinjer Styret i Sykehusapotek Nord HF 

Utføre og vurdere aktsomhetsvurderinger Kvalitetsleder 

Iverksette tiltak for å forebygge negative konsekvenser Kvalitetsleder 

 

2. Plikt til å redegjøre for aktsomhetsvurderinger: Ansvarlig: 

Gi generell beskrivelse av virksomhetens organisering, driftsområde, 

retningslinjer og rutiner for oppfølging av åpenhetsloven 
Kvalitetsleder 

Opplyse om faktiske negative konsekvenser og vesentlig risiko for 

negative konsekvenser som foretaket har avdekket gjennom sine 

aktsomhetsvurderinger 

Kvalitetsleder 

Opplyse om tiltak som virksomheten har iverksatt eller planlegger å 

iverksette for å stanse faktiske negative konsekvenser, og resultatet 

eller forventede resultater av disse tiltakene 

Kvalitetsleder 

 

3. Plikt i henhold til informasjonskravet: Ansvarlig: 

Gi enhver ved skriftlig forespørsel informasjon om hvordan 

Sykehusapotek Nord HF arbeider i henhold til åpenhetsloven 
Kvalitetsleder 

Publisere årlig redegjørelse offentlig på foretaks nettsider innen 30. juni 

hvert år 
Kvalitetsleder 
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4. Risikokartlegging og tiltak 

Under Risikokartlegging og tiltak foreligger en gjennomgang av risikokartlegging og foretakets 

hovedfunn, herav hvilke risikoområder som eventuelt er identifisert i foretakets 

anskaffelsesportefølje. Videre foreligger det en beskrivelse av tiltak som følge av kartleggingen.  

4.1 Risikokartlegging av leverandørkjede 

Aktsomhetsvurderingene er gjort basert på en risikovurdering av Sykehusapotek Nord HF. 

Risikovurderingen er gjort ved en gjennomgang av anskaffelsene foretaket har gjennomført i 2025 og 

en systematisk gjennomgang av leverandørporteføljen. Risikovurdering baserer seg på Direktoratet 

for forvaltning og økonomistyrings høyrisikoliste. I tillegg er det gjort en gjennomgang av 

virksomheten ved bruk av OECD sitt ansvarlighetskompass.  

Følgende kriterier ligger til grunn for prioritering av tiltak: 

 Kunnskap om risiko (Land/bransje/produkt) 

 Volum/omfang 

 Rammeavtale versus engangskjøp 

 Kritisk viktig produkt/tjeneste 

 Produksjonsprosess 

 Ressurser og kompetanse 

 Bransjer/sektorer vi ikke har kunnskap om 

 

4.2 Hovedfunn som følge av risikokartlegging 

Følgende områder er identifisert som potensielle risikoområder i foretaket sin anskaffelsesportefølje: 

Bransjeområde: Risiko: 

Kontorrekvisita Moderat risiko 

Møbler Lav/moderat risiko 

Anskaffelsene av kontorrekvisita og møbler er av lite omfang og gjøres i henhold til inngåtte 

rammeavtaler med bransjer og sektorer vi kjenner til og har kunnskap om. Videre består disse 
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innkjøpene i hovedsak av norske leverandører. Derav har vi konkludert med at det ikke er et behov 

for ytterligere tiltak knyttet til disse innkjøpene.  

En betydelig andel av anskaffelsene som gjøres av Sykehusapotek Nord HF består av legemidler som 

leveres av norske legemiddelgrossister. Selv om denne kategorien ikke er angitt i Direktoratet for 

forvaltning og økonomistyrings høyrisikoliste, har Sykehusapotek Nord HF valgt å prioritere dette 

området grunnet omfanget.  

Sykehusapotek Nord HF har i samarbeid med de øvrige sykehusapotekforetakene og Sykehusinnkjøp 

HF utarbeidet konkurransedokumenter for hva grossisttjenestene vi kjøper skal inneholde og hvilke 

krav som skal stilles til leverandøren. Grossistavtalen inkluderer krav til miljøledelsessystem for å 

sikre at lovpålagte krav til håndtering og destruksjon av helsefarlige stoffer ivaretas og at 

virksomheten for øvrig arbeider systematisk med tiltak for å sikre lavest mulig belastning på det ytre 

miljø. Avtalen inkluderer også vedlegget «Etiske krav til leverandør» som ivaretar leverandørens 

ansvar knyttet til menneske- og arbeidstakerrettigheter i egen virksomhet og i leverandørkjeden.  

4.2.1. Aktiviteter og innkjøp gjennom grossistavtalen, G2021 
 

Oppfølging av grossistavtalen, G2021 gjøres av Grossistadministrasjonen på vegne av de fire 

regionale helseforetakene med tilhørende sykehusapotekforetak. Grossistadministrasjonen driftes av 

Sykehusapotekene HF. Oppfølging av G2021-avtalen er et prioritert område av to årsaker. Først er 

det knyttet en generell risiko til at vår primære leverandør er en grossist med mange 

underleverandører. Avtalen omhandler også varer og tjenester forbundet med risiko for negativ 

påvirkning da de er resultater av globale og komplekse produksjons- og verdikjeder. Dette gjelder 

spesielt for legemidler, kjemikalier, handelsvarer til apotek og transporttjenester. For det andre 

anses sykehusapotekforetakene sine påvirkningsmuligheter og gjennomslagskraft som stor da vi 

forvalter G2021 på vegne av de regionale helseforetakene, noe som medfører god 

forhandlingsposisjon.  

 

Gjennom kontraktskrav har sykehusapotekforetakene lagt forventninger til arbeid med 

samfunnsansvar hos vår avtalegrossist - Alliance Healthcare Norge AS (AHN). Bilaget spesifiserer 

blant annet krav til ansvarlig leverandørkjede, lovverk og standarder som skal overholdes, samt 

aktuelle punkter for oppfølging av arbeidet. Som en del av kartleggingsarbeidet er det sendt 

kontrollspørsmål og gjennomført en oppfølgingssamtale med AHN. Per nå er arbeidet de gjør 

tilfredsstillende i henhold til sykehusapotekforetakene sine krav og forventinger. AHN er i tillegg 

underlagt åpenhetsloven og deres aktsomhetsvurderinger blir viktige for det samlede risikobildet av 

legemiddel- og råvareinnkjøp i spesialisthelsetjenesten.  
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4.2.2. Anskaffelse av legemidler 
 

Påfølgende vil anskaffelse av legemidler utenom G2021 ha samme risikovurdering. 

Legemiddelselskaper er ofte avhengige av svært komplekse forsyningskjeder som omfatter hundrevis 

av leverandører over hele verden. Som et resultat er overvåkning av arbeidsvilkår begrenset, noe 

som representerer en risiko for menneskerettighetsbrudd i lavkostland der arbeidsstyrken er billigere 

og hvor forskrifter knyttet til arbeidsmiljø og sikkerhet ikke blir tilstrekkelig håndhevet. 

 
Blant tiltak for å adressere slike utfordringer er innkjøpssamarbeid og styrking av forhandlings- og 

påvirkningsposisjon blant de viktigste. Sykehusapotek Nord HF samarbeider tett med Sykehusinnkjøp 

HF om deres arbeid med en ansvarlig og robust legemiddelstrategi. Der søkes det blant annet å 

danne et samarbeid med de andre nordiske landene for å øke sin gjennomslagskraft på 

legemiddelmarkedet. Les mer informasjon om legemiddelstrategien og arbeidet med 

samfunnsansvar her: Legemiddelstrategien i Sykehusinnkjøp HF 

 

4.3 Tiltak for å stanse, redusere og forebygge 

Det er ikke identifisert faktiske negative konsekvenser og vesentlig risiko for negative konsekvenser 

gjennom våre aktsomhetsvurderinger.  

5. Referanser og tilknyttede dokumenter 

Lov om virksomheters åpenhet og arbeid med grunnleggende menneskerettigheter og anstendige 
arbeidsforhold (åpenhetsloven, LOV-2021-06-18-99) 

Direktoratet for forvaltning og økonomistyring. (2022, 12. desember). Høyrisikolisten.  

Kontaktpunktet for ansvarlig næringsliv. (2019). OECDs veileder for aktsomhetsvurderinger for 
ansvarlig næringsliv – En innføring.  

 



 
     
         
             Erstad, Hilde Gustavsen
             9578-5994-4-4188827
        
         
             application/pdf
             Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger 2025 Sykehusapotek Nord HF.pdf
             HhXZV8D1ycLY1U3GL+ES/B9F7nMeQ9WlfNhCwXnG5Ic=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2026-06-11T13:29:58.657+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger 2025 Sykehusapotek Nord HF.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             AF8E9D9DEF444639A914A54DC57C99BD
        
    
     
         
             
                 2026-06-11T13:28:45.765+02:00
                 started-signature-session
                 
                     91.186.77.153
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/149.0.0.0 Safari/537.36 Edg/149.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2026-06-11T13:28:46.484+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger 2025 Sykehusapotek Nord HF.pdf
                     HhXZV8D1ycLY1U3GL+ES/B9F7nMeQ9WlfNhCwXnG5Ic=
                     SHA-256
                
            
             
                 2026-06-11T13:28:50.886+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2026-06-11T13:29:58.657+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 +IrHnCp4sqjqwfMc60R28oU48qM9RUHJEHoOHbXNoKo=

 
 
 

 
 M4+U97Xw/eryZ7UQblVQE9loOvXz0IvsB3t64VBw8A0=


 
faLRAxSN/HJRl2Hw35iWYl19LYrc0OfyuKnL+zZ/K5OQDpRiFQv2IKoDIcdBexWE2ysw+9im6U3R

f09duxk63i0Ylhl/L2MRgdHoAJThP4QyjToMrOKOp5+yMSL6tzkRlEhZaCGSYYubB4wExp6+H8sl

xK5u+RWLyg60VxaxueShmtbV/DixUubcxZalKJOM7YZ2tyrbjFjiVSXrLa2XMZdRhE708cpia5M1

gJ3geEDYDALcikX2pO3TlSybBFK0+nLnxZA+4shySLd+tb+5NI3vbG9W+831Zk46eh649qlj4rnL

ITg8tD1C5gNRnzOrEE0I3uQHtqsLYPMNPJ4Bz0tN8dc5/AbEOowaW+WUM2HUMFm5hVF5V5R2HUta

NLkSYt+BZTzNIvEmbUGYwp2Fj7LYsKWUG7NFTk+zIeyzZOIVOUFtmu29XAPzaAVHrYu71fQABtUV

lmelBRxCLs3fMFPwRppk7pSJyiY1BEI0HbiVF0RNceC08k+WwWkk1zi1

 
 
 
MIIGFzCCA/+gAwIBAgILAIQtlTqWYK9uiKYwDQYJKoZIhvcNAQELBQAwaDELMAkGA1UEBhMCTk8x

GDAWBgNVBGEMD05UUk5PLTk4MzE2MzMyNzETMBEGA1UECgwKQnV5cGFzcyBBUzEqMCgGA1UEAwwh

QnV5cGFzcyBDbGFzcyAzIENBIEcyIFNUIEJ1c2luZXNzMB4XDTI2MDIyNTEyNDg1M1oXDTI5MDMy

NDIyNTkwMFowUzELMAkGA1UEBhMCTk8xFDASBgNVBAoMC1NJR05JQ0FUIEFTMRQwEgYDVQQDDAtT

SUdOSUNBVCBBUzEYMBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTg5NTg0MDIyMIIBojANBgkqhkiG9w0BAQEFAAOC

AY8AMIIBigKCAYEAnfAWKbHIZzTeQWp0HG1QeFvbJAwYbLDVf8HVZ3thMn6S7aYRV/KKOLtNIXmW

HnYwyiC/tzjYkQqDMcvc6c88+hfU9N9qnMG6iqalF6YjkV1V1ng5/ZDSfsENtX0hkAAxWRXmkc/+

S8WMw76TdSpBYyTwU8YymcGfCdOP2kl9FaMGQEovhwrhFyE9yghtZxm/Kd7c0smXyLPZboCQdega

SjZg/4+2HM88+R5K0oT+P0Jy8LZ+7QDUglGg15wx5gJsjdEKpIqvOlmzhAoIpn0eb1lK4dDdvhVK

F/OLw86/PPV2ytkFdoFsTWnDulaBruKcsEx2p1A9GyD3ctCmPpqStH1soHVXDNFEx0y4sVi1KsmK

JrTdvkUch7wIB1y/zd++kyNVm+jfyIxOpP32KXxY9oZPw3JBB652DBq9yvJbeFYfBzO2Lp0jfdF2

VMVmOo5lk7xuQ308fBDmHqNxhJ/TWBhNM86AySyA8vQIb7uIwasWxVchnu/wzNjMws6r0mRzAgMB

AAGjggFVMIIBUTAJBgNVHRMEAjAAMB8GA1UdIwQYMBaAFIFFnCmVZjg37TtUTo4y5ZYhedVkMB0G

A1UdDgQWBBQY0OsrRZJHJP5rOvlk6sfPq2XVXjAOBgNVHQ8BAf8EBAMCBkAwHwYDVR0gBBgwFjAK

BghghEIBGgEDAjAIBgYEAI96AQEwOwYDVR0fBDQwMjAwoC6gLIYqaHR0cDovL2NybC5idXlwYXNz

Y2EuY29tL0JQQ2wzQ2FHMlNUQlMuY3JsMG8GCCsGAQUFBwEBBGMwYTAnBggrBgEFBQcwAYYbaHR0

cDovL29jc3Bicy5idXlwYXNzY2EuY29tMDYGCCsGAQUFBzAChipodHRwOi8vY3J0LmJ1eXBhc3Nj

YS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jZXIwJQYIKwYBBQUHAQMEGTAXMBUGCCsGAQUFBwsCMAkGBwQA

i+xJAQIwDQYJKoZIhvcNAQELBQADggIBAIjknw1eWyoU1Xv1ugb08MKMxGg0FpaVD2NFKjgrIqxf

HXBIzQeIWf1NE2GbxZXCp79UZsyQArSnksvsMi66gmMtULCsAlJ20pXkRJcXDIcLLwDf6Y7D7Qvg

zHZjzebt9LRElDTVKfAWE+H81+sEoA2y2mvSDm+5DHIwo9+UR6rHAwTa5BoPlNd/qeqC4MlafsTH

I0FDDfqgq0+Ogv5AAKhnzO4/fMd/O0KOhlQt64QKRYwSH4xZJTlaumd3sYrmDIUCqUBEi9kJswj+

D6FEsfQK0im21uc7NOn6emmwtOE8HQheP58DzuS5WgxkuLXx2eUXnqKAirFVbin44MRCnbXIALV+

p5azDx98Yrhd6iioYCtREhO+f2HDBjWVnhVFIsrtZP4GCSKWxuO26R/B9cn0oXfGoSVN21Ooiqd2

0Y6lD+uYAAuyAxrPQrmtU8FcY9btJuIPu4JNKXlOOieXcIWMwSwsL8QX9d2AwK70YWD64mCy5KCk

qEvbdHcTSycMUrOoAXfyA8ry899RcaHpZFcupQ5i9A4MnVzTJLwWoVnpL3877YpqWrydGmIvw38m

hFN/PTAKYMPZXoaJL28dlfdTF+lx+Bs1WX4ilpYutmzc4MvY+dTBFJCX68ZjnacFvZydLw5gwiit

J1eoaf8gzcIPgDuXzlbXHwZLsW4HzjT6



     2026-06-11T13:29:58.896+02:00     g/m6Q/0qtY2RjlwecXtgHuhrpCBTIsZBpApluEfw7r8=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 624193232294512402794662    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHMAoBAKCCBykwggclBgkrBgEFBQcwAQEEggcWMIIHEjCB/qFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Småbrekke, Lars
             9578-5993-4-2646709
        
         
             application/pdf
             Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger 2025 Sykehusapotek Nord HF.pdf
             HhXZV8D1ycLY1U3GL+ES/B9F7nMeQ9WlfNhCwXnG5Ic=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2026-06-11T11:01:06.661+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger 2025 Sykehusapotek Nord HF.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             AF8E9D9DEF444639A914A54DC57C99BD
        
    
     
         
             
                 2026-06-11T11:00:13.079+02:00
                 started-signature-session
                 
                     88.93.20.68
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/149.0.0.0 Safari/537.36 Edg/149.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2026-06-11T11:00:13.441+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger 2025 Sykehusapotek Nord HF.pdf
                     HhXZV8D1ycLY1U3GL+ES/B9F7nMeQ9WlfNhCwXnG5Ic=
                     SHA-256
                
            
             
                 2026-06-11T11:00:15.445+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2026-06-11T11:01:06.661+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 QdhSLTgsWILqBhKb3nIL99xcFPH/ieJ7kNqFYdepWk4=

 
 
 

 
 ID1a/X4IlCK5BJ9SEgSGvoPHzHRo/cgZvFyQnLYkU1w=


 
ZdNXKN5wGT+cGgKTLH1+e4Yq7ayQetLTwf7l83gLesL1NUrMO5iF6kDk2peD6SXMmRCoKD0/aB38

UMfbEl46NMPtToc85hFCdJnzOmUFPuXQ3LUSI6SJn4U8OUqIKawq+NSlSscjkVnLhzkcsO50Gucf

kCvDLs4eiLQIjMH0GdJAdQXi0kw0kExqcFrlWE4l7KRTZNOJufhcK6RybBokZkeVmlEr1orn+RKi

wvR9V68CcVRmLSza2+X14mZM3l3RsqTuxh14G8kCC9gpPcTXvGaeU7QDJrsPr/FyO6OqwSeffRPj

3Knf2zJfIZB2rVSMh0I/QAeHXCLz/o4CG6q83aGkzbrW137amwlYg8z9rTekJjL+Ha/R21k1K6PS
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GDAWBgNVBGEMD05UUk5PLTk4MzE2MzMyNzETMBEGA1UECgwKQnV5cGFzcyBBUzEqMCgGA1UEAwwh

QnV5cGFzcyBDbGFzcyAzIENBIEcyIFNUIEJ1c2luZXNzMB4XDTI2MDIyNTEyNDg1M1oXDTI5MDMy

NDIyNTkwMFowUzELMAkGA1UEBhMCTk8xFDASBgNVBAoMC1NJR05JQ0FUIEFTMRQwEgYDVQQDDAtT
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VMVmOo5lk7xuQ308fBDmHqNxhJ/TWBhNM86AySyA8vQIb7uIwasWxVchnu/wzNjMws6r0mRzAgMB

AAGjggFVMIIBUTAJBgNVHRMEAjAAMB8GA1UdIwQYMBaAFIFFnCmVZjg37TtUTo4y5ZYhedVkMB0G
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